 •注：所有特性和规格如有变更，恕不另行通知；所有信息如有错误，均以变更后为准。
功能特点
尺寸 单位：毫米
W-POS 系列
W-POS 系列
15"无边框壁挂式POS（Intel® D525 & Ivy Bridge处理器）
• 15" TFT LCD (LED背光)（带无边框P-CAP或5线电阻
触摸屏）

操作系统支持 POS Ready 2009、Windows XP、POS Ready 7、Window 7
Pro操作系统
订购信息
料号 说明
ADP-WP-7530-ER5AX WP-7530, Resistive T/S, D525, 2G RAM,
Black, OEM Logo
ADP-WP-7530-ER6AY WP-7530, Resistive T/S, Core i5-3610ME, 4G
RAM, Black, OEM Logo
ADP-WP-7530-PD5AX WP-7530, PCAP, D525, 2G RAM, Black, OEM
Logo
ADP-WP-7530-PD6AY WP-7530, PCAP, Core i5-3610ME, 4G RAM,
Black, OEM Logo
ADP-MR-2001-07000 MSR PS2 WP7 Black
ADP-MR-2020-07000 RFID USB WP7 Black
ADP-MR-2051-07000 MSR+ Finger Printer PS2 WP7 Black
ADP-MR-2061-07000 MSR+ iButton PS2 WP7 Black
ADP-MR-2071-07000 MSR+ RFID PS2 WP7 Black
ADP-MR-2081-07000 MSR+ IC Card Reader PS2 WP7 Black
ADP-VD-1020-500A0 Rear VFD WP2029C WP7 Black
ADP-VD-1120-500A0 Rear VFD WP2025C WP7 Black
ADP-2D-011A-00000 10.1 Rear mount VGA WP7 GX Black
ADP-2D-012A-53000 10.1 Pole VGA WP7 PLP 22CM Glass w/o
LOGO Black
ADP-2D-062A-12000 15Plastic BF1 Pole VGA WP7 ALP 15CM GX
BK
全集成 I/O接口
WP-7530-XX50
WP-7530-XX60